MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Curvelo - MG 4,420 Km
1° Classificatorio 2 Horas Endurance 25/05/2024 11:25 .
Qualificacéo (15:00 Tempo) iniciado em 11:39:30
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(8) CenterMoto Racing
(1) Mobil Racing Team 1 11:50:16.897 2:36.031 1:17.098 30.151 48.782
1 11:44:23.934 2:02.014 59.245 22.985 39.784 2 11:52:53.098 2:36.201 1:17.142 30.599 48.460
2 11:46:22.762 1:58.828 57.879 22.841 38.108 3 11:55:31.128 2:38.030 1:17.214 30.389 50.427
3 11:48:21.229 1:58.467 57.717 22.710 38.040
(83) Srt Shimura Racing team
(25) Lm09 Racing 1 11:45:41.147 2:50.625 1:23.897 32.793 53.935
1 11:44:25.381 2:11.086 1:03.574 25.200 42.312 2 11:48:30.220 2:49.073 1:23.542 32.446 53.085
2 11:46:35.502 2:10.121 1:03.456 24971 41.694 3 11:51:16.463 2:46.243 1:21.598 31.822 52.823
3 11:48:45.470 2:09.968 1:03.368 24.829 41.771 4 11:54:04.144 2:47.681 1:22.205 32.345 53.131
4 11:50:55.006 2:09.536 1:03.724 24.672 41.140 5 11:56:52.812 2:48.668 1:22.736 32.381 53.551

(34) Gtmed Solugbes Em Saude

1 11:48:47.777 6:20.084 1:06.179 24.732 41.686
2 11:50:57.322 2:09.545 1:03.001 24.389 42.155
3 11:53:08.504 2:11.182 1:02.120 24.982 44.080

(28) Prt 600

1 11:44:45.764 2:21.335 1:08.704 28.436 44.195
2 11:46:57.862 2:12.098 1:04.699 25.300 42.099
3 11:49:08.873 2:11.011 1:03.629 25.304 42.078
4 11:51:20.140 2:11.267 1:03.703 25.116 42.448
5 11:53:33.380 2:13.240 1:05.291 25.480 42.469
6 11:55:43.436 2:10.056 1:03.527 25.076 41.453

(100) Mottu Racing Team

1 11:44:13.821 2:15.118 1:06.584 25.673 42.861
2 11:46:28.631 2:14.810 1:06.003 26.088 42.719
3 11:48:43.243 2:14.612 1:05.655 25.804 43.153
4 11:50:57.481 2:14.238 1:06.133 25.508 42.597
5 11:53:10.827 2:13.346 1:05.2091 25.500 42.555
6 11:55:27.679 2:16.852 1:06.525 25.616 44711

(21) Agem Racing

1 11:44:48.462 2:25.108 1:10.431 28.478 46.199
2 11:47:05.675 2:17.213 1:07.005 26.290 43.918
3 11:49:24.253 2:18.578 1:07.731 26.424 44.423
4 11:51:44.208 2:19.955 1:08.007 26.917 45.031
5 11:54:06.008 2:21.800 1:08.969 27.125 45.706
6 11:56:28.906 2:22.898 1:10.121 27.167 45.610
(88) D.o.m.
1 11:44:48.677 2:27.140 1:11.147 28.660 47.333
2 11:47:14.349 2:25.672 1:10.551 28.586 46.535
3 11:49:39.794 2:25.445 1:09.656 28.805 46.984
4 11:52:04.723 2:24.929 1:10.696 28.122 46.111
(77) Mgm
1 11:44:55.500 2:31.500 1:14.576 28.909 48.015
2 11:47:23.454 2:27.954 1:12.592 28.132 47.230
3 11:49:57.399 2:33.945 1:14.216 29.204 50.525
4 11:52:35.408 2:38.009 1:17.327 29.886 50.796
5 11:55:13.923 2:38.515 1:19.597 30.015 48.903
(36) Ls36
1 11:45:03.994 2:37.638 1:16.724 30.893 50.021
2 11:47:40.734 2:36.740 1:15.543 31.152 50.045
3 11:50:18.459 2:37.725 1:17.693 30.534 49.498
4 11:52:54.052 2:35.593 1:15.923 30.869 48.801
5 11:55:31.930 2:37.878 1:16.625 30.646 50.607
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